
S: 18/57

O: 04

R: 18/57/04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 124 801,52

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 33,43505 1 200,00 40 122,06

2 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 25,00000 118,00 2 950,00

3 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 25,00000 44,00 1 100,00

4 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 28,00000 73,00 2 044,00

5 151101211R00 Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 28,00000 18,00 504,00

6 151101301R00 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m3 28,00000 72,00 2 016,00

7 151101311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m3 28,00000 17,00 476,00

8 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 33,43505 1 000,00 33 435,05

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 10,61991 300,00 3 185,97

10 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 33,43505 290,00 9 696,16

11 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 10,61991 310,00 3 292,17

12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 10,61991 19,00 201,78

13 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 22,81514 563,00 12 844,92

14 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 4,20000 1 370,00 5 754,00

15 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 15,74000 28,00 440,72

16 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 15,74000 76,00 1 196,24

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

Položkový soupis prací a dodávek
Krematorium Motol

Krematorium - část C - sanace suterénu

Krematorium Motol - část C - sanace suterénu

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

s potřebným přepažováním,



17 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 10,61991 513,00 5 448,01

18 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,62960 150,00 94,44

Díl: 5 Komunikace 10 120,47

23 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 3,14400 630,00 1 980,72

24 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 1,20000 280,00 336,00

25 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 

30 mm

m2 4,10000 210,00 861,00

26 596841111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 

30 mm 

m2 2,46000 405,00 996,30

27 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 4,00000 333,00 1 332,00

28 59227003R žlab odvodňovací beton; l = 250,0 mm; š = 210 mm; h = 80,0 mm; barva přírodní kus 45,00000 69,00 3 105,00

30 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 0,24000 415,00 99,60

31 592453331R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm m2 0,00200 465,00 0,93

32 5924798410R dlažba betonová plošná; obdélník; šedá; l = 600 mm; š = 400 mm; tl. 50,0 mm m2 3,12400 451,00 1 408,92

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 915,77

45 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 5,12500 68,00 348,50

46 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 1,20000 150,00 180,00

77 460030102RT1 Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých, s očištěním a uložením na hromady m 4,00000 55,00 220,00

78 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,05875 300,00 317,63

79 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,05875 380,00 402,33

80 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 1,05875 385,00 407,62

81 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 14,82246 30,00 444,67

82 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 1,05875 550,00 582,31

83 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,05875 12,00 12,71

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 464,68

84 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m,  

t 13,12072 950,00 12 464,68

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 63 920,32

94 851631104R00 Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s jištěným spojem pomocí těsnění s ocelovými 

segmenty (BRS) 

 DN 150 mm

m 9,00000 350,00 3 150,00

95 894215111R00 Šachtice domovní kanalizační z betonu obestavěného prostoru do 1,3 m3 m3 0,24300 11 050,00 2 685,15

z trub tlakových hrdlových, v otevřeném výkopu,

oborů 801, 803, 811 a 812

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

do 3 m

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

s hrubým urovnáním,

pro inženýrské sítě, se zhutněním



96 894411111R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z 

cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm

kus 1,00000 14 740,00 14 740,00

97 899304111R00 Osazení poklopů železobetonových jakékoliv hmotnosti kus 1,00000 810,00 810,00

98 899304111R00 Osazení poklopů železobetonových jakékoliv hmotnosti kus 1,00000 810,00 810,00

99 953171002R00 Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,00000 435,00 435,00

100 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 0,00000 882,00 0,00

101 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 0,00000 1 053,00 0,00

102 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 141,00 141,00

103 721242110RT1 Lapače střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90,...

kus 0,00000 3 675,00 0,00

104 55251106R trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 150,0 mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný 

násuvný; PFA 79 bar; uvnitř VCM; vně zinkový povlak 200 g/m2, krycí vrstva epoxi

m 10,00000 2 211,00 22 110,00

105 55340026Ra Poklop  700x400 mm ocelový vč.rámu a povrch.úpravy kus 1,00000 10 000,00 10 000,00

106 59225701R skruž betonová kruhová; l = 800 mm; d = 800 mm; barva přírodní kus 0,00000 2 161,00 0,00

107 59225709R poklop studniční  beton; kruhový, půlený; š = 970 mm; tl = 90,0 mm kus 3,00000 732,00 2 196,00

108 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 8,55396 800,00 6 843,17

Celkem 214 222,76

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

se základovou deskou (dnem) z betonu, se stěnami z betonu, s obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k 

čistící vložce, s dodáním a osazením lehkého litinového poklopu vel. 600 x 600 mm

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

osazení poklopů železobetonových včetně rámů,

osazení poklopů železobetonových včetně rámů,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.


